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CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 17/2020
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos médico-hospitalares visando a atender às necessidades
do Setor de Saúde e Bem-Estar do Conselho da Justiça Federal, conforme Termo de Referência (retirar
no www.cjf.jus.br - Transparência - Compra e Contratos - Cotação Eletrônica - 61.3022.7547 -
antonio.carneiro@cjf.jus.br). Contratação destinado EXCLUSIVAMENTE À MICROEMPRESAS E EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 13/10/2020 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 14/10/2020 - 17:30h
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Não
Observações Gerais: A empresa deverá retirar o Termo de Referência no site do CJF (www.cjf.jus.br -
Transparência - Compra e Contratos - Cotação Eletrônica - 61.3022.7547 - antonio.carneiro@cjf.jus.br).
Contratação destinado EXCLUSIVAMENTE À MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1
Descrição: CAMA COMUM
Descrição Complementar: Cama hospitalar destinada ao paciente em casos de repouso médico para
observação clínica, administração de medicações endovenosas e intramuscular, conforme Termo de
Referência (www.cjf.jus.br)
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 6.456,63
Valor do menor lance: R$ 7.777,65
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 2
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL
Descrição Complementar: Poltrona reclinável, material: impermeável, cor: bege, componentes:
braços articulados acompanham movimento do encosto, características adicionais: apoio p, pés
acoplado a poltrona, acabamento: acolchoado no encosto,braços e assento, largura: 75 cm,
profundidade: 85cm aberta e 165cm fechada
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 810,94
Valor do menor lance: R$ 1.293,35
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 3
Descrição: PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR
Descrição Complementar: Peça , componente equipamento hospitalar, aplicação 1: p, cama
hospitalar, componentes 3: painel de controle, uso 1: c, cabo
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 4.015,46
Valor do menor lance: R$ 3.498,14
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 4
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR
Descrição Complementar: Carro de emergência hospitalar, estrutura: chapas de aço inoxidável,
suporte: suporte para monitor, base giratória, para choque: com para choque, borracha ou pvc em toda
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extensão, rodízios: com rodízios, dimensões: dimensões aproximadas: 1,00 x 0,45 x 0,80 m,
características adicionais 01: suporte soro e cilindro de o2, acessórios 02: trava de gavetas com lacre
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 2.577,93
Valor do menor lance: R$ 2.288,41
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Adjudicado para: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS E, por R$ 2.288,41

Obs.: O fornecedor TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS E possui
regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 5
Descrição: PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR
Descrição Complementar: Peça , componente equipamento hospitalar, aplicação 1: p, cama
hospitalar, componentes 3: painel de controle, uso 1: c, cabo
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.493,38
Valor do menor lance: R$ 2.999,46
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 6
Descrição: BALANÇA MECÂNICA
Descrição Complementar: Balança mecânica, material: aço carbono, capacidade: 300 kg, tipo:
plataforma, divisão: 100 g, uso: anatomia patológica, características adicionais: régua antropométrica
com escala de 2 metros em alu
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.106,91
Valor do menor lance: R$ 1.299,90
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 7
Descrição: APARELHO OXIGÊNIO SOLDAGEM
Descrição Complementar: Aparelho oxigênio : Kit Oxigênio Portátil 5 Litros e Cilindro em aço de 15
litros ou 2,0 m³ para oxigênio medicinal.
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 2.253,58
Valor do menor lance: R$ 3.474,54
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 8
Descrição: MALETA
Descrição Complementar: Maleta : destinada especificamente à armazenagem e ao transporte
conveniente e ordenado de todos os materiais e medicamentos necessários aos atendimentos de
emergência realizados no âmbito do CJF e em casos de deslocamentos através da ambulância.
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 2.229,58
Valor do menor lance: R$ 1.900,00
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 9
Descrição: MATERIAL HOSPITALAR
Descrição Complementar: Material hospitalar, tipo: clipe, aplicação: nasal, para máscara,
componentes: plástico, esterilidade : uso único
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.234,52
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Valor do menor lance: R$ 9.999,77
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

Item: 10
Descrição: AUTOCLAVE DESCONTAMINAÇÃO
Descrição Complementar: Autoclave :Autoclave para esterilização a vapor sob pressão. Horizontal, de
mesa, automática. Com sistema gravitacional de remoção de ar. Bivolt automático. Câmara de
esterilização em aço inoxidável; Acabamento externo com pintura epóxi. Bandejas em alumínio
anodisado. Programas de esterilização pré configurados. Painel digital com display LCD, em teclado de
membrana e controle
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 3.159,25
Valor do menor lance: R$ 3.900,00
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASÍLIA - DF

 
Histórico

 
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:39

DVS(Z)

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-
50

60.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

ALPHA SOLUCOES MEDICA, ODONTO
E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:08

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:43

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

14.900,00 14/10/2020
09:19:49

ORTOMED

CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

RX PROMOCAO DE VENDAS E
COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

28.128.696/0001-
55

15.000,00 14/10/2020
14:14:58

cvm

ERICK ALMEIDA NASCIMENTO
00340046104

35.006.815/0001-
62

10.000,00 14/10/2020
15:07:41

COMPATIVEL

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA 25.235.133/0001-
78

50.000,00 14/10/2020
15:52:36

CAMA COMUM

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA
MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

7.800,00 14/10/2020
17:06:19

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

7.777,65 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:35:57
7.777,65 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:58
7.777,66 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:35:57
7.777,69 35.006.815/0001-62 14/10/2020 17:35:47
7.777,77 28.128.696/0001-55 14/10/2020 17:35:10

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. Valor acima do estimado. 06/11/2020

15:28:28

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:39

DVS(Z)
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DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-
50

60.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

FLORIANRIUS COMERCIO &
INSTALACOES DE MOVEIS LTDA

72.426.141/0001-
81

5.000,00 13/10/2020
10:31:35

FLORIANRIUS

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:08

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:44

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

4.990,00 14/10/2020
09:19:49

META

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

ERICK ALMEIDA NASCIMENTO
00340046104

35.006.815/0001-
62

10.000,00 14/10/2020
15:07:41

COMPATIVEL

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA

24.237.168/0001-
83

2.000,00 14/10/2020
17:05:38

RUBMED

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA
MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

1.300,00 14/10/2020
17:10:26

compatível

VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 29.178.366/0001-
37

30.000,00 14/10/2020
17:25:11

compativel

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.293,35 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:58
1.293,36 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:35:57
1.293,37 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:35:57
1.293,48 35.006.815/0001-62 14/10/2020 17:35:51
1.295,00 24.237.168/0001-83 14/10/2020 17:33:27

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. Valor acima do estimado. 06/11/2020

15:28:58

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:40

DVS(Z)

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:08

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

PRIOM TECNOLOGIA EM
EQUIPAMENTOS LTDA

11.619.992/0001-
56

10.000,00 13/10/2020
17:29:26

RENASCER

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:45

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

14.990,00 14/10/2020
09:19:49

META

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

ERICK ALMEIDA NASCIMENTO
00340046104

35.006.815/0001-
62

10.000,00 14/10/2020
15:07:41

COMPATIVEL

SMS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

25.235.133/0001-
78

100.000,00 14/10/2020
15:52:08

PEÇA /
COMPONENTE

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

MARCIA REGINA MOREIRA DA
SILVA MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

9.000,00 14/10/2020
17:18:47

compatível

COMERCIAL NOSSO LAR LTDA 18.266.878/0001-
39

10.000,00 14/10/2020
17:25:15

CONF. TR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

3.498,14 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:53
3.498,24 18.266.878/0001-39 14/10/2020 17:35:11
4.000,00 35.006.815/0001-62 14/10/2020 17:35:14
6.000,00 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:30:08
7.500,00 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:30:10

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário
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Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE.

foi desclassificada a empresa THAIS,
conforme informações do processo.

06/11/2020
15:37:18

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:40

DVS(Z)

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

34.249.129/0001-
50

200.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:09

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:45

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

14.980,00 14/10/2020
09:19:49

LANCO

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

SIS COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

29.926.189/0001-
20

10.000,00 14/10/2020
16:16:37

BioMN

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS
LTDA

24.237.168/0001-
83

3.000,00 14/10/2020
17:05:38

RUBMED

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

MARCIA REGINA MOREIRA DA
SILVA MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

4.000,00 14/10/2020
17:17:55

compatível

HELBERTH RAMOS VIEIRA
10592764613

37.619.360/0001-
86

10.000,00 14/10/2020
17:32:59

METALSOLUTION

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

2.288,41 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:51
2.288,42 24.237.168/0001-83 14/10/2020 17:35:57
2.288,77 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:35:16
2.500,00 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:32:10
3.000,00 37.619.360/0001-86 14/10/2020 17:35:27

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE.

Adjudicado para fornecedor: TARCAL
COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS E, CNPJ/CPF:
24.237.168/0001-83, Lance: 2.288,42,
Negociado para: 2.288,41. Ficou dentro
do valor estimado.

06/11/2020
15:23:58

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:41

DVS(Z)

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:09

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:45

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

14.990,00 14/10/2020
09:19:49

META

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

mikatos

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

COMERCIAL NOSSO LAR LTDA 18.266.878/0001-
39

10.000,00 14/10/2020
17:25:15

CONF. TR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

2.999,46 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:58
2.999,56 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:35:56
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2.999,65 18.266.878/0001-39 14/10/2020 17:35:56
7.500,00 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:30:05
10.000,00 30.633.996/0001-33 13/10/2020 17:05:09

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. valor acima do estimado. 06/11/2020

15:38:04

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:41

DVS(Z)

MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 46.686.119/0001-
60

20.000,00 13/10/2020
08:50:51

LIDER

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

34.249.129/0001-
50

60.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:09

rmz

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:05

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:46

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

2.800,00 14/10/2020
09:19:49

WELMY

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

SMS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

25.235.133/0001-
78

50.000,00 14/10/2020
15:51:04

BALANÇA
MECÂNICA

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

milkatos

PATRICIA MIRANDA COMERCIO E
ASSESSORIA LTDA

36.706.134/0001-
70

2.850,00 14/10/2020
16:49:43

welmy

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

COMERCIAL NOSSO LAR LTDA 18.266.878/0001-
39

3.500,00 14/10/2020
17:31:06

CONF. TR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.299,90 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:53
1.300,00 46.686.119/0001-60 14/10/2020 17:35:38
1.380,00 36.706.134/0001-70 14/10/2020 17:35:39
2.000,00 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:33:48
2.500,00 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:32:44

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. valor acima do estimado. 06/11/2020

15:38:34

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:42

DVS(Z)

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

34.249.129/0001-
50

60.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:06

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:47

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

8.800,00 14/10/2020
09:19:49

OXIGEL

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:26

ccs ou similar

SIS COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

29.926.189/0001-
20

10.000,00 14/10/2020
16:16:37

Mat

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

similar

COMERCIAL NOSSO LAR LTDA 18.266.878/0001-
39

3.500,00 14/10/2020
17:34:24

CONF. TR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário
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3.474,54 29.926.189/0001-20 14/10/2020 17:35:59
3.478,53 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:35:57
3.497,00 18.266.878/0001-39 14/10/2020 17:34:39
7.500,00 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:34:28
8.800,00 22.283.196/0001-01 14/10/2020 09:19:49

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. valor acima do estimado. 06/11/2020

15:39:00

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:42

DVS(Z)

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

34.249.129/0001-
50

60.000,00 13/10/2020
09:20:37

dvs

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:06

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:47

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

1.900,00 14/10/2020
09:19:49

OXIGEL

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:27

ccs ou similar

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA
SILVA MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

8.000,00 14/10/2020
17:16:33

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.900,00 22.283.196/0001-01 14/10/2020 09:19:49
2.420,00 20.204.978/0001-82 14/10/2020 17:30:05
8.000,00 13.359.223/0001-91 14/10/2020 17:16:33
10.000,00 09.528.371/0001-15 14/10/2020 11:44:27
10.000,00 36.841.430/0001-83 14/10/2020 16:20:58

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE.

a empresa BH Laboratoiro foi
desclassificada, conforme informação do
processo.

06/11/2020
15:40:02

Item: 9
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E
SERVICOS TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:43

DVS(Z)

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:06

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:48

compatível

CIMINA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:27

ccs ou similar

SMS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

25.235.133/0001-
78

80.000,00 14/10/2020
15:49:29

MATERIAL
HOSPITALAR

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

similar

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

9.999,77 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:35:59
9.999,78 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:53
10.000,00 09.528.371/0001-15 14/10/2020 11:44:27
10.000,00 36.841.430/0001-83 14/10/2020 16:20:58
15.000,00 30.223.033/0001-61 13/10/2020 08:15:43

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. valor acima do estimado. 06/11/2020

15:40:29
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Item: 10
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
MIRAZAB COMERCIO E
SERVICOS TECNICOS EIRELI

30.223.033/0001-
61

15.000,00 13/10/2020
08:15:43

DVS(Z)

SMS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

25.235.133/0001-
78

50.000,00 13/10/2020
09:55:06

AUTOCLAVE
DESCONTAMI

J C S FILHO COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA

31.300.461/0001-
03

25.000,00 13/10/2020
14:22:12

O&M

ALPHA SOLUCOES MEDICA,
ODONTO E LABORATORIAL LTDA

30.633.996/0001-
33

10.000,00 13/10/2020
17:05:09

diversas

MBR COMERCIO DE MATERIAIS
LTDA

20.204.978/0001-
82

15.000,00 13/10/2020
17:18:06

Conf.especif(R)

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-
38

10.000.000,00 13/10/2020
17:42:48

compatível

BH LABORATORIOS LTDA 22.283.196/0001-
01

5.800,00 14/10/2020
09:19:49

BS

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

09.528.371/0001-
15

10.000,00 14/10/2020
11:44:27

ccs ou similar

LEONIDE DE ARAUJO CHAVES
08824079881

32.110.552/0001-
49

6.000,00 14/10/2020
13:43:44

STERMAX

MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA 05.021.932/0001-
34

5.100,00 14/10/2020
15:38:27

cristofoli

ODUVALDO ALVES BARBOSA
29619092791

36.841.430/0001-
83

10.000,00 14/10/2020
16:20:58

similar

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

100.000,00 14/10/2020
17:05:53

conj.

MARCIA REGINA MOREIRA DA
SILVA MILITAO 01456382608

13.359.223/0001-
91

5.500,00 14/10/2020
17:16:33

compatível

EWERTON BRENO SOUZA DA
SILVA 04836899125

33.170.859/0001-
06

50.000,00 14/10/2020
17:16:34

compativel

ELUMI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

09.070.369/0001-
45

10.000,00 14/10/2020
17:20:56

Ecel

VITAL PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA

29.178.366/0001-
37

65.000,00 14/10/2020
17:25:11

compativel

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

3.900,00 31.096.317/0001-05 14/10/2020 17:35:59
3.967,50 09.070.369/0001-45 14/10/2020 17:35:58
3.969,28 02.224.532/0001-38 14/10/2020 17:35:58
3.971,00 32.110.552/0001-49 14/10/2020 17:35:59
4.000,00 25.235.133/0001-78 14/10/2020 16:42:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANTONIO CARNEIRO
NOBRE. valor acima do estimado. 06/11/2020

15:40:47

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para esta Cotação/Dispensa.

 Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
referentes a cada item.
 

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica ainda não foi homologada.
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 14/10/2020,
às 17h36, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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